طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد

انعکاس

یک شنبه 30 خرداد 1400، 9 ذی القعده 1442، 20 جولای 2021، شماره 20688 ، سال هفتاد ودوم.

رسول خدا)ص( می فرمایند:
مَن كان أكثرُ همّهِ نيلَ الشّهَواتِ نُزِعَ مِن قلبهِ حلاوةُ الإیمانِ.

هر كس بيشترین همّ و غمش، رسيدن به خواهش های نفسانى باشد، حلاوت ایمان از
)تنبيه الخواطر :ج۲ ، ص۱۱۶( قلبش گرفته مى شود.